
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 247 ust.1, 
art. 249 ust.3, art. 257 pkt. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) oraz §17 Uchwały Nr X/117/2024 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2025 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5730



Załącznik do zarządzenia Nr 34/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2025 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 16 078 178,27 5 803 670,84 3 694 140,84 0,00 3 694 140,84 2 000 000,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 10 274 507,43 10 274 507,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 846,64 -3 846,64 -3 846,64 0,00 -3 846,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 846,64 3 846,64 3 846,64 0,00 3 846,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 16 078 178,27 5 803 670,84 3 694 140,84 0,00 3 694 140,84 2 000 000,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 10 274 507,43 10 274 507,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 110 444,88 2 876 962,61 2 876 962,61 0,00 2 876 962,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 233 482,27 10 233 482,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 846,64 -3 846,64 -3 846,64 0,00 -3 846,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 13 106 598,24 2 873 115,97 2 873 115,97 0,00 2 873 115,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 233 482,27 10 233 482,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 825,16 479 800,00 479 800,00 0,00 479 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 025,16 41 025,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 846,64 3 846,64 3 846,64 0,00 3 846,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 524 671,80 483 646,64 483 646,64 0,00 483 646,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 025,16 41 025,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 549 759,29 19 811 600,02 18 830 250,95 16 267 366,98 2 562 883,97 93 307,00 615 155,00 272 887,07 0,00 0,00 2 738 159,27 2 738 159,27 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 22 549 759,29 19 811 600,02 18 830 250,95 16 273 366,98 2 556 883,97 93 307,00 615 155,00 272 887,07 0,00 0,00 2 738 159,27 2 738 159,27 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 426 300,00 426 300,00 426 300,00 32 800,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 426 300,00 426 300,00 426 300,00 38 800,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 120 987,92 63 413 987,92 55 999 590,86 43 941 458,86 12 058 132,00 6 680 774,60 363 360,00 370 262,46 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 690,00 -42 690,00 -42 690,00 -42 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 690,00 42 690,00 42 690,00 42 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 64 120 987,92 63 413 987,92 55 999 590,86 43 941 458,86 12 058 132,00 6 680 774,60 363 360,00 370 262,46 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 444 812,26 30 772 812,26 26 796 712,26 22 651 796,26 4 144 916,00 3 700 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 672 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 900,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 31 469 712,26 30 797 712,26 26 821 612,26 22 676 696,26 4 144 916,00 3 700 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 672 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 734 152,15 734 152,15 535 352,15 356 052,15 179 300,00 180 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5730



po zmianach 738 552,15 738 552,15 539 752,15 360 452,15 179 300,00 180 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 110 190,90 15 110 190,90 13 166 772,66 11 024 077,66 2 142 695,00 1 796 964,78 11 860,00 134 593,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 15 107 040,90 15 107 040,90 13 163 622,66 11 020 927,66 2 142 695,00 1 796 964,78 11 860,00 134 593,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 621 173,80 1 621 173,80 1 598 773,80 1 505 676,80 93 097,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 1 590 773,80 1 590 773,80 1 568 373,80 1 475 276,80 93 097,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 925 558,00 6 925 558,00 6 908 508,00 3 311 438,00 3 597 070,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 140,00 -9 140,00 -9 140,00 -9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 6 916 418,00 6 916 418,00 6 899 368,00 3 302 298,00 3 597 070,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 940 781,18 940 781,18 639 081,18 598 461,18 40 620,00 300 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 990,00 4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 945 771,18 945 771,18 644 071,18 603 451,18 40 620,00 300 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 473 637,81 2 473 637,81 2 367 937,81 2 228 213,81 139 724,00 100 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 2 482 037,81 2 482 037,81 2 376 337,81 2 236 613,81 139 724,00 100 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 184 483 287,22 143 972 698,44 113 151 799,86 71 396 210,92 41 755 588,94 14 440 869,34 12 642 846,71 752 679,53 0,00 2 984 503,00 40 510 588,78 40 155 088,78 3 133 754,74 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -52 536,64 -52 536,64 -52 536,64 -42 690,00 -9 846,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 536,64 52 536,64 52 536,64 48 690,00 3 846,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 184 483 287,22 143 972 698,44 113 151 799,86 71 402 210,92 41 749 588,94 14 440 869,34 12 642 846,71 752 679,53 0,00 2 984 503,00 40 510 588,78 40 155 088,78 3 133 754,74 0,00 355 500,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5730


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-05-27T11:59:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




